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PROSJEKT:

TILTAKSHAVER:
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RÅDGIVENDE INGENIØRER I BYGGTEKNIKK

Fabrikkgaten 5, 5059 Bergen E-post: karsten@asdaniel.no Tlf: 48078030

STATUS TEGNING:

MÅLESTOKK:
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EGENKONTROLL
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PROSJEKT NR:

TEGNING REVISJON:

DATO:

TEGNFORMAT: F 18
.1
0.
20
23
06
:0
9:
45

3D visning

Ronny Osvåg

Koma

04/29/22

5

2146

Fedje

Byggemeldings teikning.

1:100

Koma

A2

A Revision 1 Koma Dato 1
B Revision 2 Koma Date 2
C Revision 3 Koma Date 3
D Endra vindauger, og utleigedel i 1.etg Koma 16.8.23
E Endra rom deling 1. og 2. etg. Koma 1.9.23
F Endra høgd 1.etg, trevegg på ringmur. Koma 6.10.23

3D visning carport

3D terrasse
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